令和 7 年 4 月 1 日

お客様各位
株式会社 環境技研

ゴールデンウィークの営業及び試料受付についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて弊社では誠に勝手ながら、以下の
期間中をゴールデンウィーク休業期間とさせて頂きます。これに伴い水道法関係、BOD（生物
化学的酸素要求量）、VOC 及び微生物関係の試料受付日程は以下のようになります。お客様に
は、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

ゴ ー ルデ ンウ ィー ク休 業 期間

令 和 7 年 4 月 26 日(土 )〜4 月 29 日(火)
令 和 7 年 5 月 23 日(土 )〜5 月 26 日(火)

ゴールデンウィーク中の試料受付

水道法関係：4 月 25 日（金）〜5 月 6 日(火) の間は、試料受付は休止させて頂きます。
試料受付期限：4 月 24 日（木）まで、再開：5 月 27 日（水）から

BOD

4 月 25 日（金）、30 日（水）、5 月 1 日（木）は受付可能

VOC（揮発性有機化合物）
4 月 30 日（木）、5 月 1 日（金）は、受付可能

細菌関係

(1）レジオネラ属菌：4 月 21 日（月）〜4 月 25 日(金) の間は、試料受付は休止させて頂きます
試料受付期限：4 月 18 日（木）まで、再開：4 月 30 日（水）から

（2）排水・水道法等の大腸菌群数、一般細菌、大腸菌
試料受付期限：4 月 24 日（木）まで、再開：5 月 7 日（水）から

但し、4 月 30 日（木）、5 月 1 日（金）は受付可能
（3）食品製造用水等の大腸菌群、食品類の細菌測定

試料受付期限：4 月 23 日（水）まで、再開：5 月 7 日（水）から

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。
以上